کــال ســعدي محمــود أبــو ليــى - بالأصالــة عــن نفســه وبالإضافة إلى باقي 
ورثــة وتركــة أخيــه المرحــوم/ ســعدي محمــود حســن أبــو ليــى - غــزة - الزيتــون 
- بالقرب من مسجد الشافعي ، 3. رشيد إساعيل حسين أبو راس - غزة - 

الزيتون - قرب محلات عمو عاد مباشرة.
نوع الدعوى/ تنفيذ عيني

قيمة الدعوى/ )165,000 د.أ( مائة وخمسة وستون ألف دينار أردني
)مذكرة تبليغ بالنشر المستبدل( لدى محكمة بداية غزة الموقرة

في القضية رقم: 2021/1180 - في الطلب رقم: 2023/2643
لــدى  تقــدم  قــد  المذكــور  المســتدعي  أن  بمــا  المذكــور  ضــده  المســتدعى  إلى 
محكمة بداية غزة بالقضية المرقومة أعلاه استنادا إلى ما يدعيه في لائحة دعواه

[...]

المجلس الأعلى للقضاء

محكمة صلح رفح
في القضية الحقوقية رقم 2023/153

المدعــي/ أحمــد ســلمان فريــح الحشــاش مــن ســكان رفــح - وكيلــه المحامــي/ 
علاء أبو سمهدانة 

المدعى عليه/ فرج الله محمد برهم زعرب من سكان رفح ومجهول الإقامة 
نوع الدعوى/ حقوق

قيمة الدعوى/ )23000 شيكل( ثلاثة وعشرون ألف شيكل فقط لاغير
تاريخ الإيداع / 2023/2/2م

جلسة يوم/ 2023/7/4م
الحضور/ حضر أ. علاء ابو سمهدانه وكيل المدعي 
ولم يحضر المدعى عليه لسبق السير بحقه حضورياً

تبليغ الحكم عن طريق النشر المستبدل
الحكم

باسم الشعب العربي الفلسطيني
حكمــت المحكمــة بإلــزام المدعــي عليــه/ فــرج اللــه محمــد برهــم زعــرب بدفع